כי חינוך אוסיס האהבה

או לא אוסיס בכלל...

ההחלטה: להוציא לאור חוקרים שונים העוסקים בקיבוץ הדתי

אם תרצו אין זו אגדה

ביום א' האחרון התכנסו בהר הרצל בני ובנות שנת השרות של הקיבוץ הדתי במסלול היג"ל, יחד עם עוד כ- 1,500 שינשינים ממגוון תנועות, במטרה לציין יחדיו את יום הולדתו של הרצל (י' באייר תר"כ – 2 במאי 1860). מדווח זיו כרמל (מרכז מחלקות חינוך וביטחון, טירת צבי): בחלקו הראשון של היום נפגשו הייגמלים עם דמויות שונות המבטאות את רוח חזונו של הרצל ואת המשפט האלמותי: "אם תרצו אין זו אגדה". בחלק השני התכנסו כולם במלון רמדה, למפגן של עוצמה שמחה ושירים. אמנים שונים הלהיבו את הנוער והרימו את כולם על הכסאות.